
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

Р І Ш Е Н Н Я  №242 

 

 

26.12.2018 р. 

 

Про прийняття на баланс об’єкта нового 

завершеного будівництва Давидівської сільської 

ради ОТГ – ДДНЗ на 75 місць в с. Пасіки-Зубрицькі 

Пустомитівського району Львівської області 

 

 

       Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку в 

державному секторі, затвердженого наказом Міністерства фінансів України 

12.10.2010   №1202,   методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку  

основних засобів суб’єктів державного сектору, затверджених наказом Міністерства 

фінансів України від 23.01.2015 №11, враховуючи збільшення очікуваних майбутніх 

вигод від об’єкта основних засобів після проведених робіт по будівництву, беручи 

до уваги сертифікат серія ЛВ №162183401808, виданий Департаментом Державної 

архітектурно-будівельної інспекції у Львівській області від 06.12.2018 року, що 

засвідчує готовність об’єкта до експлуатації, виконавчий комітет Давидівської 

сільської ради ОТГ 
 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Зарахувати на баланс Давидівської сільської ради ОТГ за первісною вартістю об’єкт 

будівництва – дитячий дошкільний навчальний заклад на 75 місць в с. Пасіки-

Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області, що знаходиться за адресою: 

площа Незалежності, буд. №6, село Пасіки-Зубрицькі Пустомитівсього району 

Львівської області. 

2. Закріпити матеріально відповідальною особою за ДДНЗ с. Пасіки-Зубрицькі 

директора Врублевську Аліну Петрівну. 

3. Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності відобразити первісну вартість 

основних засобів, устаткування, меблів та інвентарю у бухгалтерському обліку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного спеціаліста відділу 

фінансів, бухгалтерсього обліку та звітності Ткачук Ю.М. 

 

 

 

       Сільський голова                                                        В.М. Керницький  



 


